Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 66,8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

rNDrcAÇÃo N, qlb /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias,
junto ao setor competente, no sentido de:

Disponibilizar mais I (um) container de lixo na rua
José Ítalo Alves, atrás do CRAS, localizada no Jardim Ercília.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, pois, confortne foto arrex4 há
um container de lixo nesse local, porém não está sendo o suficiente para

suprir a demanda deste bairro, motivo pelo qual se faz necessária a
colocação de um outro container.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, I 1 de Julho de 2.023.

RICHARD REA DE OLIVEIRA
ENE)

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no ú618, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.17 2/0001 -01

Fone: 015-328f-16f3

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

t. E.
{

--

í:a

7

.".J' Ltía)

I )til]'laa
I

s
\l

--i

7)

'tr -a*

7 !
/7 7í-)

G
,)

-\ -l r\/!

{"
\

-

I